
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

07 августа2023 года 
ПРИКАЗ № 3 3 5 

О награждении грамотой 
комитета образования 

На основании ходатайства муниципального казенного учреждения в 
системе дополнительного педагогического образования (повышения 
квалификации) «Лужский информационно-методический центр» 
приказываю: 

1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского 
муниципального района за многолетний добросовестный труд в 
системе образования и в связи с 75-летием со Дня рождения 
Иванова Владимира Сергеевича, методиста МКУ «Лужский 
информационно-методический центр». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Заместитель председателя 
комитета образования А.А. Никитина 

Исп. Наумова Т.Я.. 2-89-03 


